www.informio.ru

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

31.12.2015 г.                             № 683

О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2010 г. № 390-ФЗ "О безопасности" и
от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации"
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию национальной безопасности Российской Федерации.

2. Признать утратившими силу:

Указ Президента Российской Федерации от 12 мая 2009 г. № 537 "О Стратегии национальной
безопасности Российской Федерации до 2020 года" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2009, № 20, ст. 2444);

пункт 27 приложения № 1 к Указу Президента Российской Федерации от 1 июля 2014 г. №483
"Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, №27, ст. 3754).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент РФ

 В.Путин

Оригинал документа

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                1 / 1

/files/directory/documents/2016/01/z683.pdf
http://www.tcpdf.org